
1 pcs

KREJČOVSKÉ POTREBY •ˇ
TAILORING NEEDS • W

Art.

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

barva plastu - růžová, žlutá,
modrá, zelená 

STANDARD SURFACE FINISH

plastic colour - pink, yellow,
blue, green 

C E N T I M E T R Y  •  R U L E R SW9

Materiál / Material plast / plastic•

Materiál / Material plast / plastic•

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

barva plastu - bílá

STANDARDNÍ BALENÍ

STANDARD SURFACE FINISH

plastic colour - white
STANDARD PACKING

L (cm) Velikost  /  Size (mm)

16 150

1508

Materiál / Material ocel • plast / steel • plastic  •

Á ÚPRAVA STANDARD SURFACE FINISH

plastic colour - assort

STANDARDNÍ BALENÍ

MO karty:
Sypané: 

STANDARD PACKING

retail cards:
loose:   

Art.

N Ů Ž K Y  -  Š T I P K Y  •  T H R E A D  C U T T E R  

Materiál / Material ocel / steel•

W7

Materiál / Material ocel • plast / steel • plastic  

P Á R A D L A  •  S E A M  R I P P E R SWC

•

FINISHSTANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl

STANDARDNÍ BALENÍ

sypané: 20 ks

STANDARD SURFACE

nickel
STANDARD PACKING

loose: 20 pcs

P Á R A D L O  -  K U L A T É  V E L K É  •  
S E A M  R I P P E R  -  L A R G E  R O U N D

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl

STANDARDNÍ BALENÍ

sypané: 50 ks

STANDARD SURFACE FINISH

nickel
STANDARD PACKING

50 pcs

P Á R A D L O  -  K U L A T É  M A L É  •  
S E A M  R I P P E R  -  S M A L L  R O U N D

MO karty: 1 ks 
loose:

STAŽITELNÝ CENTIMETR • RETRACTABLE RULER

W.01KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

1 ks
12 ks

1 pcs
12 pcs

MO karty:
Sypané: 

retail cards:
loose:   

1 ks
12 ks

1 pcs
12 pcs

STANDARDNÍ POVRCHOV

barva plastu - asort

STANDARDNÍ BALENÍ STANDARD PACKING

MO karty:
Sypané: 

retail cards:
loose:   

1 ks
12 ks

1 pcs
12 pcs

MO karty:
Sypané: 

retail cards:
loose:   

1 ks
12 ks

1 pcs
12 pcs

STANDARDNÍ BALENÍ STANDARD PACKING

retail cards:   

W7001

W7002

W9002

W9003

WC009 WC011



UKÁZKA BALENÍ •
ILLUSTRATION OF PACKING • W

K R E J Č O V S K É  P O T Ř E B Y   T A I L O R I N G  N E E D S

W.02


